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Свойства
Модель Поршневое уплотнение
Рабочее давление до 700 бар
Скорость скольжения max. 0,5 m/s
Температура min. -30 °C
Температура max. 110 °C
Рабочие среды Минеральные масла

Водные эмульсии
Монтаж на многоблочных поршнях
Материал (1) уплотнение: Нитрильный каучук

(2) направляющее кольцо:
Полиформальдегид
(3) опорное кольцо: армированный тканью
нитрильный каучук

Применение Гидравлика

Описание
Очень хорошая герметичность при низком давлении.
Для сложных условий эксплуатации как, например, резкое изменение давления.
Сильные колебания, плохое качество покрытия.

Указания по заказу
При особых условиях эксплуатации (жидкость, температура, давление ...),
обращайтесь, пожалуйста к нам.
Возможно использование другого материала: фторкаучук.

Изделие
Наименование D d L G M P 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

DSM 216 157-1A
DSM 236 173-1A
DSM 255 192-1A
DSM 275 196-1A
DSM 295 216-1A
DSM 314 236-1A
DSM 314 251-1A
DSM 334 255-1A
DSM 354 275-1A
DSM 374 295-1A
DSM 393 314-1A
DSM 413 334-1A
DSM 433 354-1A
DSM 472 393-1A
DSM 492 393-1A
DSM 500 400-1A
DSM 511 413-1A
DSM 551 452-1A
DSM 551 472-1A
DSM 590 492-1A
DSM 629 531-1A
DSM 669 551-1A
DSM 708 610-1A
DSM 787 688-1A
DSM 826 728-1A
DSM 866 767-1A
DSM 102 4925-1A
DSM 110 21004-1A
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117,51
122,33
124,36
127,33
137,30
137,30
147,30
157,10
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